Dystice. **D**om̄is de excēlso rugiet r̄c. Deco: domi-
ni sunt religiosi ⁊ clerci. **P**ī. **D**omin⁹ regnauit decorem in/
dutus ē r̄c. **H**ī enim sunt p̄pte vestis dñi. Proverb. xxij. d.
Fortitudo et deco: indumentū eius. Sed heu iam pro maxi-
ma parte egressus est a filia sion oīs deco: el̄: vt d̄: Th̄ben.
j. b. Esa. xl. e. Omīb⁹ his velut ornamento indueris. **D**o-
mo rugit dñs sup istos vt suscitēt eos: sicut leo catulos suos.
Locat em̄ ⁊ roget p̄ p̄dicatores. Sed i fine rugiet sup eos/sic
ferus. **D**is em̄ duabus de causis rugiet leo. **r** **D**om̄is de ex-
celso rugiet: q̄ pat̄ oīe iudicū dedit filio q̄ iudicat⁹ hic fuit.
v Et de habitaculo

Libri

Gituit descendere. Amos. 17. b. Leo rugiet: quis non timebit?
a Et de habitaculo sancto suo: id est de celo chaldei
habebut a dno no a se potentiā destruci iudeos et alias gētes:
fim illō Job. xix. b. Nō haberes ī me potestatē nisi tibi datū
esser desup. Per rugitū g dñi significat iudiciū furoris ei⁹:
qd rugiet super h̄dicas gētes. b. Habit
vocē suā: qz hic su
ror p̄dicatus cunctos
terrebis audientes. c

Rugies rugiet su
per decorē suū. i.
replū vel sacerdotes:
a qbus cultus dei qui
est eius ornatus in tē
plo celebrat. d. Ce
leuma qsi calcan
tū concinēt. f. a ba
bylonijs vastantibus.
e. Aduerius oēs
habitatores terre.
Hos erat i palestina
qz paterfamilias post
qz collegerat totā vin
demā in cellarū suū:
familie sue et omib⁹
vindemiatib⁹ facie
bat magnū cōiuīlū: et
post prandiu pro lēti
cia de abundantia collectio
ne fructuū cantabat: et cantilenę ille
dicebant celeuma. Ande. 1. xlviij. e. Sup messem tuā et vnde
mīa tuā p̄do ruit: ablata ē lēticia et exultatio de carmelo et de
tra moab: et vīnū de torcularib⁹ sustuli: nequaq̄ calcator vīg
soliti celeuma cātabit. Tult g hic dicere qz destructuretes iu
deorū p̄ gaudio cantabūt in sanguinis iudeoz et aliarū gen
tū destructuretū effusione: sicut vindemiatores pro copiosi
tate finita vindemia. Sic et nautē gaudent vīsa terra vel por
tu ad quē tēdūt. Eivocat celeuma canticū lugubrē: qz cāticū
erat in destructuretib⁹: cū esset luce in destructuretis. f. Herue
nit sonitus vīsc ad extremitā terre. f. celeumatis: id est
p̄missi carminis. g. Quia iudiciū dñi cum genti
bus destructuretis in p̄sentia et damnatiōis in futuro. b. Ju
dicatur ipse cum omni carne: id est iustus apparebit in
punitione omnis carnis. f. quem puniet: quia nihil eis faciet
nisi fin qmeruerunt.

Mystice *

Matth. 25.

Et de habitaculo sancto suo: qz sancti qui hic fuerūt
tempū eius iudicabūt cū eo. Rugitus emissio erit illa vox:
Ite maledicti zc. Tocis datio erit illa: Venite bñdicti zc. De
his duob⁹ Esa. xxx. g. Auditā faciet dñs gloriā vocis sue: et
terrore brachij sui ondet in cōminatiōe furoris et flāme ignis
deuoratīs. d. Celeuma qsi calcātū p̄cinef. Calcātes
sūt iusti: qz mō sic mustū calcāt: s ī fine calcabūt hostes suos.
Malach. v. a. Galeris sicut vitul⁹ de armēto et calcabitis
ipios cū fuerint cīni sub plāta pedū vestroz. Celeuma aut
calcātū qd p̄cinef aduersus oēs p̄tōres: erit gaudiū qd ha
bēbūt de iusta dei sentētia. Un P. Lētabit iust⁹ cū viderit
vindictā. Apoc. xliij. d. Dicit angelus falce suam: et vīnde
mitavit vineā terrē: et misit in lacū irē dei magnū et calcatus ē
lac extra cluitatē. Ecce calcatio. Et post seq̄tū cāticū. Apoc.
xv. a. vbi dicit: Vidi stantes sup mare vītreū habētes cītha
ras dei: et cantantes canticū moysi serui dei: et canticū agni di
centes: magna et mirabilia sunt opa tua dñs de⁹ omnipotēs:
iust⁹ et vere sunt vīe tuę dñs rex seculoz. Esa. xxliij. c. Lū glo
rificatus fuit dñs. f. de eis bñnniēt de mari. i. de p̄gna malorū
gaudebūt. f. Ecce afflictio egredient de gente chal
deorū. k. In gente iudeorum. l. Et turbo magn⁹
egredieb⁹ a summitatib⁹ terre. i. a babylonij: qz sunt qsi
in extremitā parte mūdi ppter eorū remotionē. Tel hoc dicit
qz oēs vīdīs nationes a chaldeis destruens. m. Et erunt
interfecti domini zc. id est interfecti imperio et voluntarie

Ad litteram

Hieremie

dñs. n. A summō terre vīsc ad summū eius: qz oēs
per circuitū nationes destruētā babylonij: et ipsi erāt a me
dis et persis. Simile. S. viij. c. Gladi⁹ dñi deuorabit ab extre
mo terre vīsc ad extremū eius. o. In sterquilinū sup fa
ciē frē lacebūt. Simile. S. viij. a. Nō colligen et nō sepe
lent: i sterquilinū su
per faciem terre erūt.
S. viij. g. Erīt mortici
nū p̄pū bur⁹ i cibū vo
lucrīb⁹ egli et bestiā ter
re. Ex h autē loco vīb
dīc: Afflictio egre
dīc de gēte ī gen
tē: iumpit dñs illud
Matth. xxiij. a. Cō
surget gens aduersus
gentē et regnū aduer
sus regnū. p. Mula
te pastore: s̄z vos
scribe et pharise iude
oz: vīlulate p̄ pec
cāt p̄ pīus p̄ qd p̄w
niemini. q. Et cla
mate p̄ pacis subdi
tor: qz custodire ve
bebat. r. Et aspgi
te vos cīnere. i. bu
militate. s. Opti
mates gregi. i. p̄n
cipes p̄pū: sic duces/ regez: qsi magnū
dolorē habebūt iter⁹
et exterius. t. Qz cōpletī sūt dies vīj. i. cōpletū: vt su
māt h cōpletio nō p̄summatiōis vel ipletiōis: quō impleti dī
cūt dīs bonoz: s terminatiōis et p̄sumptiōis. Cōtra em p̄mā
cōpletionē dīz p̄tō de malis: Viri ip̄q nō dimidiatū dīs
suos. v. Et dissipatiōes vīz. i. tēpus dissipationis. x
Et cadet qsi vīla p̄cīosa. i. irrecupabilis: qz quāto ante
digniores erat ceteris gētib⁹: tanto destruktio via dānosior
erit et vīlos. Oēs em aliq gētes qsi viles erāt in cōparatione
duarū tribū: qz habebāt cultū del. y. Et p̄bīt fuga a pa
storib⁹: qsi nō poterūt fugere. z. Et saluatio ab opti
matib⁹ gregis. i. si poterūt saluari ab egyptijs. Moralit
dī platis. p. Tūllate pastores: qd ē lupoz: ipsi em sūt
lupi: qz rapaces. Etsi em aliq veniūt ī vestimentis ouīū: iter⁹
tū sūt lupi rapaces. Ezech. xxxiiij. a. Lac comedebat et lantis
opiebamini: qd crassū erat occidebat: gregē autē mēt h̄ pasce
batis. r. Et aspgite vos cīnere: qz cīnītū clītū arma
sunt pēnitētū. Michee. i. c. In domo pulueris puluere vos
p̄sperte. x. Et cadetis qsi vīla p̄cīosa. Das p̄cīosū
et carius emittit et diligētius custodit: et in el⁹ casu māt dānu
incurrat et diffīclē reparat: sic in casu plati. Un. Esa. xxiij. g.
In illa die auferet parillus qz erat in loco fideli et franget et
cadet et p̄bīt qd pepēderat ex eo. i. a. s̄z subditoz qz depēdet ex
plato. Un. Judith. viij. c. Et nūc frēs qm̄ vos qz est p̄sbyteri
i p̄plo dei ex vīb p̄det aīa illoz: ad eloquū vīm corda illorū
dirigite. Das p̄cīosū etiā ē qlibet hō sanguine chāstī redē
ptus. i. Cor. vi. d. Empti estis scīo magno. y. Et p̄bīt
fuga zc. In iudicio null⁹ poterit fugere: vīl late
re a facie iudicis. Amos. 9. d. Persit fuga a veloce et forzī nō
obtinebit virtutē suā et robustus nō saluabile aīam suā: et arcū
tenēs nō stabit et velox pedib⁹ suis nō saluabilis: et ascensō: eq
nō saluabilis aīam suā. a. Glor clamoris zc. f. audieb⁹
et clamabūt p̄ dolore. b. Quia vīstaurit dñs p̄ascua eoz.
Seruat metaphorā pastoz. Un qz p̄ascua significant oēs ci
uitates et possēsioēs eis subditē. c. Et cōticuerūt arua
pacis. i. sterilia erūt tpe pacis: ppter sui fructuositatē et fru
ctū suoz abūdātā: qsi loq̄bāt pacē ad 2cordiā hoīes icita
bāt et mutuū amore. Alia līra haber: Speciosa pacis. Lēpo
re em pac arua speciosa sūt: qz culta et arborib⁹ et siluis et fru
ctib⁹ ornata. d. A facie ire furoris dñi. i. p̄sentia exer
cit babylonici. e. Perelicit qsi leo tabernaculū suū.
f. Bene part qz dñs